Concurenţii au să aştearnă rugările in
struite conform normelor în vigoare în ter
minul sus indicat, subsemnatului oficiu pro
topresbiteral şi cari pe lângă plata din concurs
ar mai face pretensiuni şi la cuincuenale după
anii serviţi în alte comune, au să-şi expună
acele pretensiuni în petiţiunile lor de concurs,
pentruca comunele să se ştie orienta la ale
gere.

M.-Oşorheiu, la 9/22 Iunie 1907.
Oficiul protopresbiteral gr. or. al Mu-

răş-Oşorheiu'ui în conţelegere cu comitetele
parohiale. Stetau B unii

protopresbiter.

Nr. 5745 bis. 1907 [1G1] 2—3
C o n c u r s

Pentru oiuparea postului de paroh în
parohia de cl.